海盐县农业农村局关于公布行政规范性文件

与招标投标制度文件清理结果的通知

（征求意见稿）

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第

372号）、《浙江省人民政府关于印发全省招标投标领域治理

改革工作总体方案（2025—2027 年）的通知》（浙政发〔2025〕

7号）与《浙江省司法厅等 10部门关于开展招标投标治理改

革配套制度废改立工作的通知》（浙司〔2025〕53号）等文

件精神，我局组织对 2025 年 3 月 31 日前制定发布的行政规

范性文件与招标投标制度文件进行全面清理，现将清理结果

给予公布。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.废止、宣布失效的行政规范性文件目录

3.拟直接修改的行政规范性文件目录

4.招标投标制度文件目录

海盐县农业农村局

2025 年 7 月 21 日

附件 1

继续有效的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号

1 关于加强垦造耕地后续管理工作的实施意见 盐农〔2013〕218 号

2
关于印发《海盐县水域滩涂养殖证发放实施细则》

的通知
盐农〔2014〕103 号

3 海盐县农村集体资产产权交易管理办法（试行） 盐农〔2014〕116 号

4 关于做好农村集体资产股权交易有关事项的通知 盐农〔2015〕71 号

5 关于进一步规范村级非生产性开支的意见
盐农〔2015〕114 号

6
海盐县农业农村局关于试行农业投入化肥定额制

的意见
盐农〔2019〕160 号

7
海盐县农业农村局关于印发《海盐县农田建设项目

管理实施办法》（试行）的通知
盐农〔2020〕18 号

8
海盐县农业农村局关于印发《海盐县村级股份经济

合作社收益分配的指导意见（试行）》的通知
盐农〔2020〕34 号

9
海盐县农业农村局 海盐县财政局关于印发《海盐

县现代农业产业发展项目管理办法》的通知
盐农〔2020〕82 号

10

海盐县农业农村局 海盐县财政局 海盐县供销合

作社等 3部门关于印发《海盐县县级农业龙头企业

认定和运行监测管理办法》的通知

盐农〔2020〕111 号

11 海盐县农业农村局海盐县财政局关于印发《海盐县

农田建设项目补助资金管理办法（试行）》的通知
盐农〔2021〕70 号

12
海盐县农业农村局关于公布行政规范性文件清理

结果的通知
盐农〔2021〕121 号

13
关于印发《海盐县示范性家庭农场认定管理办法》

的通知
盐农〔2021〕135 号

14

海盐县粮食和物资储备局 海盐县财政局关于印发

《海盐县打造粮食流通企业“主力军”确保全县粮

食供应链安全的配套扶持政策》的通知

盐粮〔2023〕11 号

15

海盐县农业农村局 海盐县财政局关于印发《海盐

县动物疫病强制免疫政策改革实施方案（试行）》

的通知

盐农﹝2023﹞17 号

16
海盐县农业农村局关于公布行政规范性文件清理

结果的通知
盐农﹝2023﹞67 号

17
海盐县农业农村局 海盐县财政局关于 印发《海盐

县生猪价格指数保险补贴方案》的通知
盐农〔2024〕24 号

18
海盐县农业农村局 关于公布行政规范性文件清理

结果的通知
盐农〔2024〕37 号

19

海盐县农业农村局 海盐县财政局关于印发《海盐

县家庭农场地方特色保险农机具综合保险增设参

保对象“农用无人机”实施方案》的通知

盐农〔2024〕68 号

附件 2

废止、宣布失效的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号

1
关于印发《海盐县村级公益事业建设一事一议财政

奖补工作规程（试行）》的通知
盐农〔2012〕33 号

2
关于印发《海盐县配方肥推广应用实施方案

（2022-2024）》的通知
盐农〔2021〕133 号

3
关于印发《海盐县农业农村领域轻微违法行为依法

不予行政处罚和减轻行政处罚实施意见》的通知
盐农〔2022〕40 号

4

海盐县农业农村局 海盐县发展和改革局 海盐县

财政局 海盐县自然资源和规划局 海盐县粮食和

物资储备局 海盐县供销合作总社《关于切实抓好

2023 年粮油生产保供生产的通知》

盐农〔2023〕104 号

5
海盐县农业农村局等6部门关于切实抓好 2024年

粮油生产保供工作的通知
盐农〔2024〕116 号

附件 3

拟直接修改的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号 原内容 修改后内容

1

海盐县农业农村局关于印发《海盐

县现代农业产业发展项目管理实施

细则》的通知

盐农〔2022〕46 号

文件附件 4中的第 6点：乙方对项目

所包含的各项设施、设备自验收之日

起 3年内不转让、售卖。擅自转让、

售卖的，退还相应财政补助，并自发

现之日起 3年内放弃现代农业产业项

目申报资格。

删除第 6点内容

附件 4

招标投标制度文件目录

序号 文件名称 文号

无